[image: image1.png]TMT VIET NAM

Niem tin cua ban

[image: image2.png]TMT VIET NAM

Niém tin cda ban

	[image: image3.jpg]HA NOI

-----------------

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
------o0o------

ĐƠN ỨNG TUYỂN

Thông tin ứng viên
	Họ tên...........................................................
	  ( Nam         ( Nữ           Ngày sinh: ......./...../.........

	Nơi sinh: ..............
	Dân tộc:
……………
	Tôn giáo:

................
	Chiều cao:

............................(cm)
	Cân nặng:

...................................(kg)

	Tel  (NR):………………………
Tel (khác):……………………..
	Mobile:………………..
	Email:…………………..

	Nguyên quán: .............................................................................................................................................

	Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………………...

	Địa chỉ liên hệ: ............................................................................................................................................

	CMND số: ………….
	Ngày cấp:…./….../……
	Nơi cấp: ...................................................................

	Tình trạng hôn nhân:  ( Chưa có vợ/chồng     ( Đã có vợ/chồng     (  Chưa có con    ( Đã có con

	Thành phần gia đình (Cha, mẹ, anh chị em ruột, chồng/vợ, con):

Họ và tên

Quan hệ

Tuổi

Nghề nghiệp, nơi làm việc

Điện thoại

	Ghi rõ nghề nghiệp và tên cơ quan vợ/ chồng (nếu có): ...........................................................................

	Anh/Chị biết thông tin về tuyển dụng qua:  ( Báo chí    ( Qua Internet    ( Người quen trong DN      ( Khác (ghi rõ):……………………………………………………………………………………………..

	Người giới thiệu (cá nhân, cơ quan): .........................................................................................................

	Anh/Chị đi làm bằng phương tiện:  ( xe máy      ( xe ôtô riêng      (  xe buýt         ( khác

Công việc mong muốn

	Vị trí:
	Ngày có thể bắt đầu:
	Mức thu nhập đề nghị:

	Tại sao Anh/Chị muốn làm việc tại TMT Việt Nam? ........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................

	Anh/Chị mong muốn một công việc như thế nào ? ........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................

	Đề xuất của Anh/ Chị với Công ty cho vị trí đang ứng tuyển để công việc của Anh/Chị được thuận lợi hơn: ........................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................

	Mục tiêu cá nhân của Anh/Chị trong thời gian tới là gì?  ......................................................................................................................................................................
1. Mục tiêu 2 năm tới: ............................................................................................................................... …………………........................................................................................................................................
2. Mục tiêu xa hơn : .................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

	Anh/Chị đồng ý đi công tác:     ( Trong tỉnh thành      ( Ngoài tỉnh thành         ( Không đồng ý

Lý do không đồng ý: .................................................................................................................................

	Anh/Chị đã từng xin việc tại công ty Công ty chưa?       ( Chưa        (  Rồi

Nếu rồi thỡ Anh/Chị đó xin vào vị trí gì và khi nào? ………………………………………………….

Quá trình đào tạo

	1. Thời gian học chuyên môn

Tên trường, Thành phố, Quốc gia

Từ năm

Đến năm

    Chuyên ngành

Bằng cấp
(CĐ, ĐH, Trên ĐH)

Xếp loại

Các thành tích đã đạt được

	2. Thời gian học phổ thông

Tên trường, Thành phố, Quốc gia

Từ năm

Đến năm

Các môn học tốt nhất

Xếp loại cuối cấp

Các thành tích đã đạt được

	3. Khả năng sử dụng ngoại ngữ:   ( Tốt, Khá, Trung bình, Yếu )
Ngoại Ngữ
Nghe

Nói

Viết

Dịch

T
K
TB

Y
T
K
TB

Y
T
K
TB

Y
T
K
TB

Y

	4. Khả năng về tin học:

Khả năng sử dụng các phần mềm

Mức độ thành thạo
Bằng cấp, chứng chỉ
Thành thạo
Bình thường
Yếu

	5. Chứng chỉ, bằng khác (chứng chỉ hay bằng):

Tên cơ sở đào tạo

Từ ngày/tháng/năm

Đến ngày/tháng/năm

Chuyên ngành
Bằng cấp, chứng chỉ

Xếp loại

Quá trình làm việc (theo thứ tự từ xa đến nơi làm việc gần đây nhất)

	Thời gian

	Công ty/Địa chỉ/Người phụ trách trực tiếp/điện thoại
	Chức danh
	Mô tả công việc
	Mức lương
	Lý do thôi việc
	Khen thưởng/kỷ luật (nếu có)

	Từ ...../...../ ...... đến  ..../...../......

	Từ ...../...../..... đến ..../...../.....

	Từ .../...../....... đến ..../...../.....

	Từ ...../...../..... đến ...../…../.....

	Từ ...../...../...... đến ......./..../.....

Năng lực làm việc
	Năng lực chuyên môn: (Trình bày rõ các kiến thức, kinh nghiệm tích luỹ trong các quá trình làm việc; kỹ năng, năng lực và sở trường chuyên môn liên quan đến vị trí đăng ký tuyển dụng.)

	Các kỹ năng, năng lực khác (Ví dụ: kỹ năng lập kế hoạch, kỹ năng giao tiếp, khả năng chịu áp lực…)

Thông tin bổ sung
	Anh/Chị đánh giá như thế nào về chiến lược xây dựng thương hiệu, phát triển thị trường hiện nay của TMT Việt Nam?

	Đề xuất của Anh/Chị cho các vấn đề trên:

Sức khoẻ

	Anh/Chị có hạn chế nào về sức khoẻ/thể lực gây khó khăn cho việc thực hiện công việc đang xin vào không?:    (   Có                     (    Không

	Nếu có xin nêu chi tiết:………………………………………………………………………………….

	Anh/Chị đã từng có tiền án, tiền sự, nghiện hút, ma tuý, cờ bạc không?      ( Có          ( Không
Nêu cụ thể nếu có: ……………………………………………………………………………………….

Nguồn xác minh thông tin

Anh/Chị hãy nêu tên và địa chỉ của 02 người không phải là người thân trong gia đình, họ cụ thể cung cấp thông tin xác minh về Anh/Chị cho chúng tôi.
	1. Họ và tên:
	Nghề nghiệp:

	Địa chỉ:
	Điện thoại:

	Quan hệ:
	Biết Anh/Chị được mấy năm?

	2. Họ và tên:
	Nghề nghiệp:

	Địa chỉ:
	Điện thoại:

	Quan hệ:
	Biết Anh/Chị được mấy năm?

Người báo tin trong trường hợp cần thiết
	Họ và tên:

   Tôi cam đoan những thông tin tôi khai báo ở trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc cung cấp những thông tin trên. Tôi đồng ý cho Công ty TNHH TMT Việt Nam xác minh và sử dụng các nguồn thông tin trên.
Chú ý:  TMT Việt Nam chỉ gọi phỏng vấn những hồ sơ đạt yêu cầu tuyển dụng và không trả lại Hồ sơ đã nộp trong mọi trường hợp.
Việc nhận Hồ sơ xin việc này không làm xác lập tư cách nhân viên của bất kỳ ứng viên nào tại TMT Việt Nam. Ứng viên chỉ chính thức được tuyển dụng vào làm việc tại TMT Việt Nam khi quan hệ lao động này được biểu hiện dưới hình thức bằng văn bản hợp đồng theo quy định của Bộ luật lao động do đại diện có thẩm quyền của TMT Việt Nam ký và đóng dấu.

Hà Nội,  ngày ….. tháng …... năm  20 …..
                                                                                                      Người viết đơn
                                                                                                       (Ký, ghi rõ họ tên)

ảnh

chân dung

(3x4)

Vị trí ứng tuyển: .……………………………..

2
BM 01-QT.07/2011-01                                                                                                            NiÒm tin cña b¹n